资格预审文件
[bookmark: _GoBack]以下文件按要求准备好扫描后发到76561802@qq.com
1、营业执照（三证合一版）（复印件，加盖公章）
2、银行开户证明书；（复印件，加盖公章）
3、印刷经营许可证/药用包材注册证；（复印件，加盖公章）
4、投标人情况一览表（详见附件，打印后加盖公章）
5、投标申请书（格式如下）：
招标人：
      经研究，我公司自愿参加贵单位                                    （物料类别）的投标活动，特此申请。

投标申请人（公章）：
法定代表人（签字或公章）：
地址：
邮编：
联系人：
联系电话：
                                                                                     年   月    日
注：以上各项必须全面准确填写，印章齐全，否则投标申请无效。

投标人情况一览表
投标单位：（公章）                                                                                 填表日期：
	单位名称

	电话

	主管部门

	法定代表人

	职务

	地   址

	邮  编

	传真

	经济类型

	授权代表

	职务

	一、企业简历及组织机构

	企业优势及特长

	二、企业概况
	职工总数
	人
	生产工人                 人
工程技术人员             人
	上一年主要经济指标
	主营业务收入
	万 元

	利润
	万 元

	流动资金

万元
	资金
来源
	自有资金
	万元

	纳税
	万 元

	主要供应商
	1

	银行贷款
	万元

	2

	固定资产
	原值    万元
净值    万元
	资金
性质
	生产性
	万元

	3

	非生产性
	万元

	占地面积
	平方米
	房屋建筑面积           平方米

	4

	厂房建筑面积           平方米

	5

	三、主要产品情况
	产品名称
	规格及型号
	上年产值
	产品技术先进水平
	优质品率
	曾获何级何种奖励